お客様各位

　いつもとりの助各店をご利用いただき、誠にありがとうございます。

　現在、とりの助公式アプリにおきまして、android デバイス上で正常

に起動できない不具合が発生しております。不具合はランダムに発生

しておりますので、android デバイスをご利用のお客様で、問題なくご

利用いただける場合もございます。

　復旧には 3～7 日程度を見込んでおります。復旧後はアップデートが

行われ、正常にご利用いただける見込みです。

　復旧の際にはまた改めましてホームページ上でお知らせいたします。

　お客さまにはご迷惑をおかけしてしまい誠に申し訳ございませんが、

何卒ご容赦のほどよろしくお願い申し上げます。

2021 年 9月 16 日

株式会社ウィズリンク とりの助本部

アプリ不具合に関するお知らせ